２０１7 年 2 月吉日

加盟団体各位

東京都吹奏楽連盟

理事長 折原弘一

第５０回「ゴールデンパレード２０１７」

第１１回「コンサートの森」参加希望団体受付について

東京都吹奏楽連盟では、「街を明るく美しく・春の交通安全 」の趣旨のもと、 例年通り２０１７年度

「ゴールデンパレード」及び「コンサートの森」を開催することが決定致しましたので、下記の通りご案内

させて頂きます。

なお、今年度もご協力いただいている銀座柳まつり実行委員会主催「第 1１回 銀座柳まつり」もパレー

ドと共同開催の運びとなりましたので、合わせてご連絡します。

記

１．第 50 回「ゴールデンパレード２０１７」

ａ： 期 日 ２０１７年５月５日（金・祝）

ｂ： 時 間 開会式 １１：００

セレモニー開始 １２：００

パレードスタート １２：３０頃

ｃ： コース 銀座２丁目～銀座８丁目（昨年と同様です）

ｄ： 団体数 ２３団体

２．第１1 回「コンサートの森」

ａ： 期 日 ２０１７年５月５日（金・祝）

ｂ： 時 間 １１：００～１６：００

ｃ： 場 所 ５丁目数寄屋橋公園

ｄ： 団体数 約１５団体（持ち時間１５分の予定）

３．≪部門別推薦団体予定数（２０１６年の実績より）≫

部 門 ＜パレード＞ ＜コンサートの森＞

小 学 校 ０ ２

中 学 校 ３ ３

高 校 ８ ３

大 学 ７ ４

職 場 １ １

一 般 ４ １

他県吹連加盟団体 ０ １

《注意点》

尚、上記のパレード及びコンサートの森出演団体は、団体数に制限があるため各支部からの推薦団体で構

成することになっています。参加を希望される団体及びお問い合わせは、次の第四事業部各部門連盟担当

者に３月１６日までにご連絡下さい。

連絡先（第四事業部各部門連盟担当者）

小学校吹連 庄 司 こずえ （連絡先メールアドレス等は小吹連内周知済み）

中学校吹連 渡 辺 浩 美 hiromi-watanabe@tokyo-chusuiren.org

高校吹連 小 林 龍 樹 090-9015-8585 ta2kikoba84@gmail.com （事業部長）

大学吹連 齋 藤 諒 （連絡先メールアドレス等は大吹連内周知済み）

一般吹連 細 渕 浩 昌 (連絡先メールアドレス等は一般吹連内周知済み）

職場吹連 伊 藤 美喜男 （連絡先メールアドレス等は職吹連内別途周知）

以上